V/
Ruebliland
Kafi

Es freut uns, Sie bei uns im Kafi begriussen zu durfen.
Wir winschen lhnen einen angenehmen Aufenthalt.

Ihr RUebliland Kafi-Team

Unsere Offnungszeiten:

Montag bis Sonntag 07.30 bis 17.00 Uhr
Feiern Sie lhren Geburtstag oder ein JubilGum im
RUebliland Kafil

FUr spezielle Anldsse ist das Restaurant auch am Abend

fur Sie und lhre Gaste gedffnet.

Riebliland Kafi, Bunzstrasse 8, 5610 Wohlen
Telefon 056 610 90 90, E-Mail: kafi@rueblilandbeck.ch




GETRANKE

Offene Getranke

Mineral mit/ ohne Kohlens&ure
Coca-Cola

Citro

Sinalco

Ice Tea (Lemon)

Diis Tee

Rivella rot

Apfelschorle

Frisch gepresster Orangensaft

Sirup fUr Erwachsene

Kindersirup

Flaschli

Schweppes Tonic, Bitter Lemon
Cola Zero, Rivella blau

San Bitter

Flissiges Gold und Most

Appenzeller Qudllfrisch klar*
Ramseier Most*
Ramseier Most alkoholfrei

Feldschldsschen alkoholfrei

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
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3dl
4.20

4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20

2dI

1dl
2.00

20cl
33cl
10cl

33cl
49cl
49cl
33cl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

5dl
5.20

5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.90
3.00
3.00

gratis

4.50
4.50
4.50

4.60
5.50
5.50
4.50
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Heisse Sachen
Kafi, Schale, Espresso Fr. 4.50
Doppelter Espresso Fr. 5.90
Capypuccino Fr. 4.90
Latte Macchiato Fr. 5.40
Latte Macchiato aromatisiert mit Vanille,
Haselnuss oder Karamelsirup Fr. 5.90
Chococino (heisse Schokolade mit Kafi) Fr. 5.90
Schoggi/ Ovo heiss oder kalt Fr. 4.40
Xocolati (Grandcru Schokolade mit Freidmter
Rahm und mit einem Stuck Schokolade Fr. 6.70
Schoggi / Ovo Melange (mit Rahm) Fr. 5.20
Tee's
Gentle Blue (Earl Grey, Darjeeling) Fr. 4.40
Golden Assam (Schwarztee) Fr. 4.40
Japanese Sencha (Grintee) Fr. 4.40
Piz PalU (Krautertee) Fr. 4.40
Red Kiss (FrUchtetee) Fr. 4.40
Diis Tee, Hibiskusbliten (Pfefferminz) Fr. 4.40

Gerne zeigen wir lhnen unsere Auswahl aus der Teekarte.

*enthdlt Alkohol. Bier, Wein und Prosecco gesetzlich
ab 16 Jahren, Spirituosen gesetzlich ab 18 Jahren

erlaubt.
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FRUHSTUCK
Montag - Freitag 09:00 bis 11.30 Uhr
Samstag - Sonntag 09:00 bis 13.00 Uhr
kleines FrihstUck taglich ab 07:30 Uhr
Es chliises z’Morge Fr. 12.50
1 Getrénk (Kaffee, Tee, Schoggi)
1 Orangensaft frisch gepresst (1 dl)
2 verschiedene Gebdcke
2 Butter
2 KonfitUren
Es grosses z’Morge Fr. 24.50

1 Getrénk (Kaffee, Tee, Schoggi)

1 Orangensaft frisch gepresst (1dl)
3 verschiedene Gebdcke

1 K&se - Fleisch Teller

2 Butter

2 KonfitUren

1 BirchermUesli
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Ruebliland z'Morge
fur 2 Personen pro Person Fr. 26.00
2 Geftrénke (Kaffee, Tee, Schoggi)
2 Glas Prosecco oder
2 Orangensaft frisch gepresst (2dl)
4 verschiedene Gebdcke
2 Birchermuesli
1 K&se - Fleisch Teller
4 Butter
2 KonfitUren
2 sUsse Uberraschungen
Extras
KonfitGren, Honig oder Nutella Fr. 1.00
Butter Fr. 0.50
Frischk&seaufstrich Fr. 0.50
Fleischteller Fr. 8.50
Kaseteller Fr. 8.50
3min Ei Fr. 2.50
Fruchtsalat Fr. 6.50
Birchermuesli klein 180 g Fr. 6.50
Birchermiesli mittel 300 g Fr. 8.50
Birchermuesli gross 500 g Fr. 10.50

Rahmzuschlag Fr. 1.50
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Warme Speisen
Montag - Freitag

09:00 bis 11.30 Uhr

RUhrei aus 1 Ei

RUhrei aus 2 Eier

RUhrei aus 2 Eier mit Schinken
Spiegelei

R&sti (Wartezeit 15 min)

R&sti mit Spiegelei (Wartezeit 15 min)
Omelette natur

Omelette mit K&se oder Schinken
Omelette mit Kase und Schinken

Gebratener Speck (4 Tranchen)

Diverse Brotli und Gipfeli.

Fr. 3.80
Fr. 6.50
Fr. 8.00
Fr. 3.50
Fr. 6.50
Fr. 8.00
Fr. 6.50
Fr. 8.00
Fr. 10.00
Fr. 4.50

Das Servicepersonal gibt Ihnen gerne Auskunft.

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder

Intoleranzen ausldsen kdnnen, informieren Sie unser

Personal gerne.
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Kafi mit Schuss
Kafi Lutz*, Zwetschgen Lutz* Fr. 5.90
Kafi Amaretto oder Baileys* Fr. 6.50
Coretto* (Espresso mit Grappa) Fr. 6.50
Kafi fertig* Fr. 6.50

*enthdalt Alkohol. Bier, Wein und Prosecco gesetzlich ab
16 Jahren, Spirituosen gesetzlich ab 18 Jahren erlaubt.

APERITIF UND SPIRITUOSEN*

Aperol Spritz Fr. 10.50
Gespritzter Weisswein (sUss und sauer) Fr. 6.50
Prosecco 1dl Fr. 7.50

7.5dl Fr. 45.00
Campairi Bitter 23% Acl Fr. 6.00
Campari mit Orangensaft Fr. 7.90

Appenzeller 29.5% Acl Fr. 5.50



WEINE
Weisswein

Schweiz
Tegerfelden Riesling Silvaner

DIVINO

Lutry Lavaux AOC

Rotwein

Schweiz
Tegerfelden Blauburgunder AOC

DIVINO

Italien

Costalago Rosso Veronese IGT

Roséwein

Schweiz

QOeil de Perdrix du Valais AOC
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10cl
50cl

70cl

10cl
50cl

70cl

10cl
50cl

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

5.00
22.00

39.00

5.00
22.00

39.00

5.00
22.00

*enthdalt Alkohol. Bier, Wein und Prosecco gesetzlich ab

16 Jahren, Spirituosen gesetzlich ab 18 Jahren erlaubt.
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FUR DEN KLEINEN UND GROSSEN

HUNGER

Montag bis Freitag 11:30 bis 14:00
Snacks 11:30 bis 16:30

Salat vom Buffet klein/gross
Fr.6.50 / Fr. 16.50

Tagessuppe klein/gross
Unser Servicepersonal gibt Innen gerne Auskunft
Fr. 6.50 / Fr. 8.50

=9
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Fischknusperli*
Hausgemachte Eglifilets im Kr&uterbierteig
mit Tartarsauce
Fr. 19.50

Gebratene Schweinsschnitzel (Natur) vom Nierstick*
(ca. 1509)
mit selbstgemachter Chilibutter
Fr. 24.00

Chicken Nuggets «Rieblilandn*
Hausgemachte Pouletbruststuckli im Knuspermantel,
mit Cocktailsauce
Fr. 21.50

Grillierte Pouletbrust*
mit selbstgemachter Kr&uterbutter
Fr. 24.00
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Im Krauterbierteig gebackene Champignons*
mit Knoblauchdip
Fr. 17.50

*Stellen Sie Ihren Beilagensalat nach Lust und Laune an
unserem reichhalfigen Buffet zusammen oder wdhlen Sie
als Beilage Pommes frites.
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Unser HIT:

v

Rosti «RUebliland»
Kartoffelrdsti mit RUeblistreifen, gratiniert mit Kase, Speck

und Spiegelei
(ca. 20 Minuten Zubereitungszeit)
\ Fr. 24.50 / Fr. 22.50 (ohne Speck) )

Wurstsalat einfach/garniert
mit Zwiebeln und Essiggurken
Fr.12.50 / Fr. 16.50

Wurst-Kasesalat einfach/garniert
mit Zwiebeln und Essiggurken
Fr. 14.50 / Fr. 18.50

Thonsalat einfach/garniert
mit Zwiebeln und Essiggurken
Fr.12.50 / Fr. 16.50

«Toast Hawaiin
Der Klassiker mit Schinken, K&se und Ananas
Fr. 18.50

Herkunftsdeklaration: Fleisch CH, Fisch: Bitte fragen Sie
unser Servicepersonal
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Snacks (11:30 bis 16:30)

Chdaschuechli Fr. 4.00/ Stk.
SpinatchUechli mit Speck Fr. 4.00/ Stk.
Kleine Pizza Margherita Fr. 6.50
Kleine Pizza Funghi mit Schinken, Pizza Hawaii Fr. 6.50
Portion Pommes frites Fr. 6.50
Beilage Pommes frites Fr. 4.50

Diverse Sandwiches, salziges Gebdck und Wahen
(salzig/suss) je nach Tages-angebot. Fragen Sie unser
Personal oder werfen Sie einen Blick in unsere
Verkaufstheke.

S
=t

Uber Zutaten in unseren Gerichten, welche Allergien
oder Intoleranzen ausldsen kdnnen, informiert Sie unser
Personal gerne.
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FUR DEN KLEINEN HUNGER
Samstag und Sonntag 11:30 bis 16:30

Salat vom Buffet klein/gross
Fr. 6.50 / Fr. 16.50

Tagessuppe klein/gross
Unser Servicepersonal gibt Innen gerne Auskunft
Fr. 6.50 / Fr. 8.50
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Snacks
Ché&schUechli Fr. 4.00/ Stk.
SpinatchUechli mit Speck Fr. 4.00/ Stk.
Kleine Pizza Margherita Fr. 6.50
Kleine Pizza Funghi mit Schinken, Pizza Hawaii Fr. 6.50

Diverse Sandwiches, salziges Gebdck und Wahen
(salzig/suss) je nach Tagesangebot. Fragen Sie unser
Personal oder werfen Sie einen Blick in unsere
Verkaufstheke.

Alle Preise In CHF inkl. 7.7% MwsSt.



